[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                           Р Е Ш Е Н И Е

от   18.12.2019 г.                                                                           № 5-63-3

«О внесении изменений в «Положение
о денежном вознаграждении выборных
должностных лиц и денежном содержании
        муниципальных служащих органов местного
        самоуправления муниципального образования
        города Шиханы Саратовской области»

Заслушав сообщение руководителя аппарата администрации МО города Шиханы Сидоровой А.А., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 02.08.2007 г. №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области»,  на  основании  ст. 36,39  Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание  депутатов

    РЕШИЛО:

1. Внести в «Положение о денежном вознаграждении выборных должностных лиц и  денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования города Шиханы Саратовской области», утвержденное решением Собрания депутатов МО города Шиханы от  20.11.2019 № 5-61-4 следующие изменения:
1.1. Пункт 7 «Размеры единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска муниципального служащего» Главы III. «Денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования города Шиханы» изложить в следующей редакции:
«Установить размеры единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска – четыре должностных оклада.»
1.2. Абзац 8 Главы IV. «Порядок формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих» изложить в следующей редакции:
«7. единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска – в размере четырех должностных окладов;»

2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

	 Глава муниципального       образования город Шиханы
                        А.Е. Татаринов

	Председатель Собрания депутатов города Шиханы

               О.М. Соколова

image2.jpeg

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]